[bookmark: _GoBack]13.12.2021 г. №49
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАРАТСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
В АРЕНДУ

В соответствии со статьей 39,18 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Харатское», на основании заявления ИП Главы КФХ Коваленкова И.М., администрация муниципального образования «Харатское»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Предоставить ИП Главе КФХ Коваленкову И.М., ИНН 850602864996, ОГРНИП 315385000063391, земельный участок из земель муниципальной собственности площадью 512136 кв. м., кадастровый номер 85:06:120501:143, местоположение: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, колхоз им. Ленина, категория земель, земли сельскохозяйственного назначения, с видом разрешенного использования для ведения сельского хозяйства, в аренду на 5 (пять) лет.

Глава администрации МО «Харатское»
С.М. Толстиков